
Heslo karty Nastavení pro tiskárny 660 a 670 



Obsah

Karta Nastavení
Karta Funkce
Karta Barva
Karta Služby



Heslo karty Nastavení pro tiskárny 660 a 670 



Karta Nastavení

Karta Nastavení obsahuje následující možnosti:

Možnosti kvality tisku
Nejlepší
Normální
EconoFast

Možnosti papíru
Formát papíru
Typ papíru





Heslo karty Funkce pro tiskárny 660 a 670



Karta Funkce

Karta Funkce obsahuje následující možnosti:

Možnosti oboustranného tisku
Žádný
Kniha
Tabulka

Možnosti orientace
Na výšku
Na šířku
Otočit horizontálně

Další možnosti
Seřazený tisk
Počet kopií

    Fotokazeta



Heslo karty Barva pro Windows 3.1x 



Heslo karty Barva pro Win 95 



Karta Barva

Karta Barva obsahuje následující možnosti:

Možnosti ColorSmart 
Automaticky
Ručně
Tlačítko Možnosti
Tisknout v šedé stupnici
ICM

ICM není k dispozici pokud používáte Windows NT.



Build tag buffer



Karta Služby

Karta Služby obsahuje následující možnosti:

Možnosti služeb tiskárny
Zarovnat tiskové zásobníky
Vyčistit tiskové zásobníky
Vytisknout zkušební stránku
Vyzkoušet komunikaci tiskárny



Heslo karty DOS --není jasné, zda se používá.



Build tag buffer



Dialogové okno Možnosti ColorSmart 

Je-li zvolena možnost Ručně ColorSmart dialogové okno Možnosti ColorSmart obsahuje následující 
možnosti:

Možnost Intenzita
Intenzita

Možnosti Polotónování
Vzorek
Rozptyl



Šířka
Zadejte šířku požadovaného uživatelského média. Šířka média musí být v rozmezí od 77 mm do 
215 mm.



 Automaticky
Toto je doporučené nastavení pro všechny dokumenty.
Možnost Automaticky umožňuje, aby Technologie ColorSmart automaticky zvolila nejlepší 
nastavení Intenzity pro grafiku i text.



 Automaticky
Toto je doporučené nastavení pro všechny dokumenty.
Možnost Automaticky umožňuje, aby technologie ColorSmart automaticky zvolila nejlepší 
nastavení Intenzity pro grafiku i text.



 Ručně
Tuto možnost zvolte, chcete-li ručně upravit nastavení Intenzity pro grafiku i text. Po zvolení této 
možnosti můžete klepnutím na tlačítko Možnosti změnit nastavení zobrazená v dialogovém okně 
Možnosti ColorSmart. 



 Ručně
Tuto možnost zvolte, chcete-li ručně upravit nastavení Intenzity pro grafiku i text. Po zvolení této 
možnosti můžete klepnutím na tlačítko Možnosti změnit nastavení zobrazená v dialogovém okně 
Možnosti ColorSmart. 



 Tlačítko Možnosti
Tato možnost je k dispozici pouze je-li zvolena úprava barev Ručně. Klepnutím na tlačítko 
Možnosti zobrazíte dialogové okno   Možnosti ColorSmart  , kde můžete upravit nastavení Intenzity
pro grafiku i text.



 Tlačítko Možnosti
Tato možnost je k dispozici pouze je-li zvolena úprava barev Ručně. Klepnutím na tlačítko 
Možnosti zobrazíte dialogové okno Možnosti ColorSmart, kde můžete upravit nastavení Intenzity
pro grafiku i text.



Typ papíru
Zvolte nastavení Typ papíru, které odpovídá typu papíru nebo jiného média vloženého v tiskárně. 
Používejte pouze ty typy papíru (nebo jiných médií), které jsou uvedeny pro tuto možnost.



Typ papíru
Zvolte nastavení Typ papíru, které odpovídá typu papíru nebo jiného média vloženého v tiskárně. 
Používejte pouze ty typy papíru (nebo jiných médií), které jsou uvedeny pro tuto možnost.



Dialogové okno Uživatelský formát papíru

Dialogové okno Uživatelský formát obsahuje následující možnosti:

Možnosti formátu papíru
Šířka
Délka

Měrné jednotky
Anglické
Metrické



 Tisknout v šedé stupnici
Zvolte tuto možnost, chcete-li tisknout barvy v různých odstínech šedi. Toto nastavení je vhodné pro
dokumenty určené k černobílému fotokopírování nebo pro rychlé vytištění kvalitních konceptních 
kopií, při kterém se šetří barevný inkoust. 



 Nejlepší
Režim Nejlepší poskytuje nejvyšší kvalitu tisku u všech médií a eliminuje efekt pruhů, ke kterému 
někdy dochází ve vyplněných oblastech. Při nastavení na Nejlepší režim je ovšem u většiny 
dokumentů tisk pomalejší než při nastavení na Normální.



 Nejlepší
Režim Nejlepší poskytuje nejvyšší kvalitu tisku u všech médií a eliminuje efekt pruhů, ke kterému 
někdy dochází ve vyplněných oblastech. Při nastavení na Nejlepší režim je ovšem u většiny 
dokumentů tisk pomalejší než při nastavení na Normální.



 Normální
Tisknout v dopisní kvalitě. Režim Normální poskytuje vysoce kvalitní výtisky a doporučuje se k 
dosažení rychlého a kvalitního tisku. Normální je výchozí nastavení pro většinu typů papíru.



 EconoFast
Tisknout v konceptní kvalitě. Při režimu EconoFast je tisk rychlejší než při režimu Normální a 
výtisk je světlejší. Při používání režimu EconoFast také není třeba vyměňovat tiskové zásobníky 
tak často, protože se při něm spotřebuje méně inkoustu.
Tisk v režimu EconoFast je k dispozici pouze v případě, že jako typ papíru zvolíte Obyčejný.



Tlačítko Výchozí hodnoty
Klepnutím na tlačítko Výchozí hodnoty vrátíte všechna nastavení na výchozí hodnoty nastavené 
výrobcem.



Intenzita
Ovladač Intenzity slouží k ovládání množství inkoustu na výtisku. Posuňte ovladač doleva pro 
světlejší zobrazení (méně inkoustu) nebo doprava pro tmavší zobrazení (více inkoustu).



 Živé barvy
Při tisku jednoduché barevné grafiky pouţijte toto nastavení Ovládání barev k tisku vysoce jasných 
a živých barev. Zvolte možnost Živé barvy u softwarových aplikací, které podporují osm základních
barev (černá, bílá, červená, zelená, modrá, azurová, žlutá a purpurová).
Nastavení Ovládání barev není k dispozici, tisknete-li v šedé stupnici.



 Odpovídající barvy
Toto nastavení Ovládání barev použijte k úpravě tištění barev tak, aby co nejlépe odpovídaly 
barvám na vaší obrazovce. Zvolte možnost Odpovídající barvy při tisku komplexní grafiky (jako 
jsou snímaná zobrazení, fotografie a složitá počítačová grafika).
Nastavení Ovládání barev není k dispozici, tisknete-li v šedé stupnici.



 Vzorek
Při vzorkovém polotónování se body inkoustu rozmisťují v geometrických vzorcích. Dokumenty s 
jednoduchou grafikou se obvykle vytisknout rychleji s nastavením Vzorek.



 Rozptyl
Toto je doporučené nastavení pro většinu dokumentů. Při rozptylovém polotónování se body 
inkoustu rozmisťují nahodile, takže zobrazení vypadá lépe.



Tlačítko Výchozí hodnoty
Klepnutím na tlačítko Výchozí hodnoty vrátíte všechna nastavení na výchozí hodnoty nastavené 
výrobcem.



Tlačítko Nápověda
Klepnutím na tlačítko Nápověda získáte nápovědu pro aktuální kartu s vlastnostmi dialogové okno.



Formát papíru
Zvolte formát papíru nebo jiného média v tiskárně. Chcete-li použít formát papíru, který není 
uveden, zvolte Uživatelský na seznamu formátů papíru.



 Na výšku
Tiskne napříč kratší strany papíru (dopis).



 Na šířku
Tiskne napříč delší strany papíru (tabulka).



 Žádný
Tiskne pouze na jednu stranu papíru. Zvolte Žádný, chcete-li vypnout oboustranný tisk.



 Kniha
Tiskne na obě strany papíru s vazbou podél jedné strany knihy. Zvolením orientace stránky Na 
výšku nebo Na šířku se určí okraj knihy. 
Při oboustranném tisku musíte ručně znovu vložit dávku papíru do VSTUPNÍ zásuvky. Při 
opětovném vkládání papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



 Kniha
Tiskne na obě strany papíru s vazbou podél jedné strany knihy. Zvolením orientace stránky na 
výšku nebo na šířku se určí okraj knihy. 
Při oboustranném tisku musíte ručně znovu vložit dávku papíru do VSTUPNÍ zásuvky. Při 
opětovném vkládání papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



 Tabulka
Tiskne na obě strany papíru s vazbou podél horního okraje stránky. Při této možnosti se rubová 
strana papíru otočí tak, aby se dokument mohl číst jako nástěnný kalendář.
Při oboustranném tisku musíte ručně znovu vložit dávku papíru do VSTUPNÍ zásuvky. Při 
opětovném vkládání papíru postupujte podle pokynů na obrazovce.



Seřazený tisk
Vytiskne stránky vašeho dokumentu v opačném pořadí (poslední stránku jako první). Tisknete-li 
více kopií, zvolením hesla Seřazený tisk se stránky seřadí.



Seřazený tisk
Vytiskne stránky vašeho dokumentu v opačném pořadí (poslední stránku jako první). Tisknete-li 
více kopií, zvolením hesla Seřazený tisk se stránky seřadí.



Počet kopií
Zadejte počet kopií, které chcete vytisknout, nebo počet kopií zvolte klepnutím na šipku směřující 
nahoru či dolů.



 Zarovnat tiskové zásobníky
Černé a barevné tiskové zásobníky se zarovnají tak, aby se jemně doladilo umístění černého 
inkoustu a barevných inkoustů na stránce. Zarovnejte tiskové zásobníky při každé výměně nebo 
nové instalaci tiskového zásobníku nebo pokud to doporučují pokyny k odstraňování problémů.



 Vyčistit tiskové zásobníky
Tiskové zásobníky se vyčistí. Tiskové zásobníky vyčistěte jestliže se znatelně sníží kvalita tisku 
nebo pokud to doporučují pokyny k odstraňování problémů.



 Vytisknout zkušební stránku
Vytiskne se autotest tiskárny. Vytiskněte autotest chcete-li se přesvědčit, že tiskárna funguje.



Formát papíru
Uvádí formáty papíru dostupné pro vaši DOSovou tiskovou úlohu.



Sada znaků
Uvádí sady znaků, které používají vaše DOSové programy.



Časová prodleva podávání listů
Při tisku v DOSu není konec tiskové úlohy pro tiskárnu vždy zřejmý. Zvolte tuto možnost, chcete-li, 
aby tiskárna ukončila každou tiskovou úlohu po stanoveném počtu sekund.



Sekundy
Při zvolení možnosti Časová prodleva podávání listů zapište nebo šipkami určete počet sekund, 
po které má tiskárna čekat, než ukončí tiskovou úlohu.



Délka
Zadejte délku (dlouhý okraj) požadovaného uživatelského média. Délka média musí být v rozmezí 
od 77 mm do 356 mm.



Anglické (palce)
Zvolte tuto možnost, chcete-li rozměry pro šířku a délku udávat v palcích.



Metrické (mm)
Zvolte tuto možnost, chcete-li rozměry pro šířku a délku udávat v milimetrech.



Seřadit
Vytiskne dokument s více stránkami seřazený od poslední strany k první. Při tisku několika kopií 
stejného dokumentu se nejdříve každá kopie kompletně vytiskne a teprve poté se začne tisknout 
další.



Obousměrná komunikace
Obousměrná komunikace mezi vaší tiskárnou a počítačem umožňuje tiskárně odesílat informace o 
stavu a chybách zpátky do počítače. K navázání obousměrné komunikace (která se také nazývá 
dvousměrné komunikace) je třeba použít vysoce kvalitní paralelní kabel, jako např. kabel 
odpovídající normě IEEE-1284.



Technologie ColorSmart
Technologie HP ColorSmart analyzuje vaše dokumenty a automaticky upravuje nastavení barev 
tak, aby byl barevný výtisk co nejkvalitnější. Ačkoli s technologií ColorSmart dosáhnete nejlepší 
kvality tisku, můžete tato nastavení kdykoli ručně přepsat tak, že zvolíte možnost Ručně v kartě 
Barva v dialogovém okně Nastavení tisku HP.



Šedá stupnice
Šedá stupnice se skládá z odstínů šedi od bílé do černé. Při tisku barevného dokumentu na 
černobílé tiskárně se barvy převedou na odpovídající stupně šedi.



Média
Papír nebo jiný materiál, na který tisknete. Například papír, průhledné fólie, štítky nebo obálky.



Orientace nebo orientace stránky
Směr, kterým se tisknou informace na stránce. Při orientaci Na výšku se vytisknou napříč kratší 
stranou stránky, jako je tomu u dopisu. Při orientaci Na šířku se vytisknou napříč delší stranou 
stránky, jako je tomu u tabulky.



Polotónování
Způsob umisťování vzorců bodů na stránce tak, aby představovaly různé odstíny šedi.



Ovládání barev
Umožňuje nastavit moţnosti barev jako např. Živé barvy k jasnějšímu tisku diagramů a grafů tak, 
aby barvy byly stejně živé jako na obrazovce, nebo Odpovídající barvy k tisku barev na 
fotografiích a jiných komplexních obrazech tak, aby přesně odpovídaly barvám na vaší obrazovce.



Pruhový efekt
Světlé horizontální linky v oblastech s barevnou výplní, které se objeví při tisku dokumentu. 
Pruhový efekt může nastat, používáte-li nastavení na nižší kvalitu tisku nebo dochází-li v tiskovém 
zásobníku inkoust.



 Vyzkoušet komunikaci tiskárny
Test stavu komunikace mezi tiskárnou a počítačem. Proveďte tento test chcete-li se přesvědčit, že 
mezi vaší tiskárnou a počítačem existuje obousměrná komunikace.



 Vyzkoušet komunikaci tiskárny
Test stavu komunikace mezi tiskárnou a počítačem. Proveďte tento test chcete-li se přesvědčit, že 
mezi vaší tiskárnou a počítačem existuje obousměrná komunikace.



Otočit horizontálně
Zvolte tuto možnost, chcete-li otočit zobrazení nebo dokument k pozdějšímu nažehlení nebo použití
jako prezentační fólii, na kterou lze zapisovat poznámky.



 Fotokazeta
Fotokazetu HP použijte se standardním barevným zásobníkem k tisku fotografií a komplexní grafiky
v kvalitě srovnatelné s fotografií. Nejlepších výsledků při používání fotokazety HP dosáhnete s 
papírem HP® Photo.



95popup



ICM (Image Color Matching)
Zaškrtněte rámeček ICM chcete-li zlepšit stejnorodost barev u tiskárny a dalších barevných zařízení
připojených k vašemu systému.




